Руководителю МБОУ «Свенская СОШ №1».

от____________________________________________

                                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Адрес регистрации

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________
(документ, удостоверяющий личность заявителя

(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

(документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка) (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

контактные телефоны, в том числе рабочий, электронная почта:

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в дежурную группу МБОУ «Свенская СОШ №1»

В соответствии  с  п.2.1.8 Постановления Правительства Брянской области от 06

июля 2020 года № 283-п «О внесении изменений в Постановление  Правительства Брянской

области от 17 марта 2020 года № 106-п «О введении режима повышенной готовности на

территории Брянской области» прошу Вас зачислить моего ребенка –

________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

_____________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________________________________________________
(дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________
(место регистрации ребенка)

_____________________________________________________________________________________

(место проживания ребенка)

являющегося обучающимся МБОУ ___________________________________________
                                                              (наименование ОУ, которое посещает ребенок постоянно)

в дежурную группу____________________________________________________________
(наименование ОУ)

на период  ___________________________________________________________________.

Дополнительно сообщаю ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать категорию работника в соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239)

С лицензией образовательного учреждения (далее – ОУ) на право реализации

образовательной деятельности, уставом ОУ, образовательной программой, реализуемой в

ОУ, ознакомлен.

Дата ________________________                     Подпись _________________________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

Дата ________________________                     Подпись _________________________